АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРООЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2016 года                                                                                       № 11
Об утверждении  плана мероприятий  на решение  вопросов местного значения, за счет предоставленных из бюджета Котовского муниципального района иных межбюджетных трансфертов.

   В соответствии  с Решением Котовской районной Думы от 29.12.2015 г. № 40-РД «Об утверждении Порядка  предоставления иных  межбюджетных трансфертов из бюджета Котовского муниципального района бюджетам поселений Котовского муниципального района для решения отдельных вопросов местного значения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроольховского сельского поселения, администрация Мокроольховского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий на решение вопросов местного значения в администрации Мокроольховского сельского поселения, за счет предоставленных из бюджета Котовского муниципального района иных межбюджетных трансфертов в сумме 500,0 тыс.руб. (Приложение № 1)
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Мокроольховского

сельского поселения:                                                                Фокин С.А.

                                                                            Приложение № 1

 к Постановлению № 11 от 15.02.2016 года

ПЛАН

мероприятий на решение вопросов местного значения

за счет предоставленных из бюджета Котовского муниципального района Волгоградской области иных межбюджетных трансфертов

Мокроольховскому  сельскому поселению в 2016 году

    тыс.рублей

	Наименование
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	Коммунальное хозяйство
Содержание газопровода в селе Перещепное
	0502
	99 000 25020
	200
	500,0